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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA 1T00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Corso Garibaldi, 178 - 26100 Cremona (CR)
E mail: renato.borghi@unipv.it
Tel: 0372/33925

Ordine: 19/2022

Data ordine: 05/09/2022

Spett:
LEGGERE

VIA PER GRUMELLO ,57
24127 BERGAMO (BG)

N. IMPEGNO:

Codice
P. IVA

698369
02511020162

Cod. Fiscale

Banca
ABI
CAB

Pagamento

Porto

Condizione -

Valuta

EUR

Bonifico bancario/swift - 60 gg RF - 60

Descrizione

Q.ta

Sconti %

Prezzo Prezzo netto

Classe | Editore | Collana

Importo

Manzoni, L. - Identificatori
[isbn:9788878123472]
[AIB - Associazione italiana biblioteche]

12,00 0,00| 21,50 0,00

9,42

9,42

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Di Carlo, C. - Gruppo di lettura
[isbn:9788878123281]

15,00 0,00| 21,50 0,00

11,78

11,78

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Butto, S. - L'arte della ricerca
[isbn:9788878123304]

30,00{ 0,00( 21,50( 0,00

23,55

23,55

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Luperi, P. - Insegnanti e bibliotecari sulla strada della formazione
permanente
[isbn:9788878123359]

15,00 0,00| 21,50 0,00

11,78

11,78

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Bergamin, G. - The bibliographic control in the digital ecosystem
[isbn:9788855185424]

39,90 0,00( 21,50( 0,00

31,32

31,32

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Manzoni, L. - Le risorse cartografiche
[isbn:9788893574747]
[Editrice Bibliografica]

29,00 0,00( 21,50( 0,00

22,76

22,76

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Guarasci, R. - Coseé lindicizzazione
[isbn:9788893574686]

20,00| 0,00( 21,50( 0,00

15,70

15,70
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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

Ordine: 19/2022

N. IMPEGNO:

Descrizione

Q.ta

Prezzo

Sconti %

Classe | Editore

Collana

Prezzo netto

Importo

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Tomasi, F. - Organizzare la conoscenza
[isbn:9788893573573]

23,00

0,00

21,50

0,00

18,06

18,06

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Barbuti, N. - La digitalizzazione dei beni documentali
[isbn:9788870759884]

26,00

0,00

21,50

0,00

20,41

20,41

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Mazzetta, F. - La biblioteca in gioco
[isbn:9788870757521]

12,00

0,00

21,50

0,00

9,42

9,42

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: CARLO BIANCHINI

Szpilman, W. - Il pianista
[isbn:9788893880190]

12,00

0,00

21,50

0,00

9,42

9,42

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN

Noventa, G. - "Il castogallo” e altri scritti
[isbn:9788831753876]

35,12

0,00

21,50

0,00

27,57

27,57

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Noventa, G. - "Dio & con noi" e altri scritti
[isbn:9788831751667]

41,32

0,00

21,50

0,00

32,44

32,44

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Noventa, G. - "Nulla di nuovo" e altri scritti
[isbn:9788831749602]

45,45

0,00

21,50

0,00

35,68

35,68

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Voltaire - Candido
[isbn:9788806221997]

10,00

0,00

21,50

0,00

7,85

7,85

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Levis Sullam, S. - | carnefici italiani
[isbn:9788807887482]

8,50

0,00

21,50

0,00

6,67

6,67

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA
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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

Ordine: 19/2022

N. IMPEGNO:

Descrizione

Q.ta

Prezzo

Sconti %

Classe

Editore

Collana

Prezzo netto

Importo

Levis Sullam, S. - 1938, storia, memoria, racconto
[isbn:9788880577638]

15,00

0,00

21,50

0,00

11,78

11,78

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Levis Sullam, S. - Una comunita immaginata
[isbn:9788840019062]

18,00

0,00

21,50

0,00

14,13

14,13

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Luciano di Samosata - Dialoghi di dei e di cortigiane
[isbn:9788817165631]

12,00

0,00

21,50

0,00

9,42

9,42

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Lucianus - Menippo o la negromanzia
[isbn:9788857561516]

26,00

0,00

21,50

0,00

20,41

20,41

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Luciano di Samosata - Icaromenippo o I'uomo sopra le nuvole
[isbn:9788862740999]

18,00

0,00

21,50

0,00

14,13

14,13

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Moretti, F. - Falso movimento
[isbn:9788874529384]

16,00

0,00

21,50

0,00

12,56

12,56

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Gadda, C.E. - Col nuovo sole ti disturberd
[isbn:9788899467135]

22,00

0,00

21,50

0,00

17,27

17,27

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Sasso, G. - Per invigilare me stesso
[isbn:9788870886795]

40,00

0,00

21,50

0,00

31,40

31,40

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Coletti, V. - Storia dell'italiano letterario, dalle origini al 21. secolo
[isbn:9788806253318]

29,00

0,00

21,50

0,00

22,76

22,76

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Pescosolido, G. - Rosario Romeo
[isbn:9788858142400]

30,00

0,00

21,50

0,00

23,55

23,55
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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

Ordine: 19/2022

N. IMPEGNO:

Descrizione

Q.ta

Prezzo

Sconti %

Classe | Editore

Collana

Prezzo netto

Importo

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Giordani, P. - Scritti per le arti
[isbn:9788869232091]

30,00

0,00

21,50

0,00

23,55

23,55

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Emiliani, A. - Pietro Giordani e I'Accademia di Belle Arti di Bologna 1

[isbn:9788869230066]

60,00

0,00

21,50

0,00

47,10

47,10

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Becattini, C. - La memoria dei campi
[isbn:9788880579304]

18,00

0,00

21,50

0,00

14,13

14,13

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Montale, E. - Cid che & nostro non ci sara mai tolto
[isbn:9788822904942]

60,00

0,00

21,50

0,00

47,10

47,10

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Rossi, F. - Belle le contrade della memoria
[isbn:9788855530248]

63,00

0,00

21,50

0,00

49,46

49,46

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Mengoni, M. - Variazioni Rumkowski
[isbn:9788871582320]

10,00

0,00

21,50

0,00

7,85

7,85

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Zaretsky, R. - Caterina e Diderot
[isbn:9788820396282]

22,90

0,00

21,50

0,00

17,98

17,98

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Agosti, P. - Ricordati di non dimenticare
[isbn:9788873204381]

20,00

0,00

21,50

0,00

15,70

15,70

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Tonini Masella, G. - Donne sole, modelle, prostitute
[isbn:9788863724295]

34,00

0,00

21,50

0,00

26,69

26,69
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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

Ordine: 19/2022

N. IMPEGNO:

Descrizione

Q.ta

Prezzo

Sconti %

Classe | Editore

Collana

Prezzo netto

Importo

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA

Aime, M. - Classificare, separare, escludere
[isbn:9788806231279]

21,00

0,00

21,50

0,00

16,48

16,48

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Dei, F. - Cultura popolare in Italia
[isbn:9788815265609]

24,00

0,00

21,50

0,00

18,84

18,84

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Pennaccini, C. - La ricerca sul campo in antropologia
[isbn:9788843057252]

27,50

0,00

21,50

0,00

21,59

21,59

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Capello C. - Etnografia delle migrazioni
[isbn:9788843071722]

12,50

0,00

21,50

0,00

9,81

9,81

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Murray Schafer, R. - Il paesaggio sonoro
[isbn:9788855431446]

35,00

0,00

21,50

0,00

27,48

27,48

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Pinelli, B. - Migranti e rifugiate
[isbn:9788870432145]

21,00

0,00

21,50

0,00

16,48

16,48

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

De Zorzi G. - Sama, I'ascolto e il concerto spirituale nella tradizione sufi 1

[isbn:9788878018426]

28,00

0,00

21,50

0,00

21,98

21,98

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Ingold, T. - Ecologia della cultura
[isbn:9788883537066]
[Meltemi]

18,00

0,00

21,50

0,00

14,13

14,13

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento
Tipologia materiale: Monografia moderna SBN
Richiedente: FULVIA CARUSO

Staiti, N. - Tenui meditabor harundine
[isbn:9788897035718]

25,00

0,00

21,50

0,00

19,62

19,62
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Universita degli Studi di Pavia
Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022
Ordine: 19/2022 N. IMPEGNO:
Sconti %
Descrizione Q.ta Prezzo Prezzo netto Importo
Classe | Editore | Collana

Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento

Tipologia materiale: Monografia moderna SBN

Richiedente: FULVIA CARUSO

Note: Totale 887,20
Sconto generale % 0,00
Spese trasporto 0,00
Spese imballo 0,00
TOTALE ORDINE 887,20

Il direttore della biblioteca

I fornitore & tenuto all'adempimento degli obblighi di cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010
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