Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Corso Garibaldi, 178 - 26100 Cremona (CR)

E mail: renato.borghi@unipv.it

Tel: 0372/33925

Data ordine:

05/09/2022

Ordine:

19/2022

Spett: LEGGERE

VIA PER GRUMELLO ,57 24127 BERGAMO (BG) Codice P. IVA 698369

02511020162

Cod. Fiscale Banca

ABI CAB

Pagamento

Bonifico bancario/swift - 60 gg RF - 60

Porto -Condizione -Valuta EUR

N. IMPEGNO:

				0			
Descrizione	Q.tà	Prezzo	Sconti %			Prezzo netto	Importo
		10.00	Classe		Collana	0.40	0.40
Manzoni, L Identificatori [isbn:9788878123472]	1	12,00	0,00	21,50	0,00	9,42	9,42
[AIB - Associazione italiana biblioteche]							
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI							
Di Carlo, C Gruppo di lettura [isbn:9788878123281]	1	15,00	0,00	21,50	0,00	11,78	11,78
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI	•						
Buttò, S L'arte della ricerca [isbn:9788878123304]	1	30,00	0,00	21,50	0,00	23,55	23,55
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI	•						
Luperi, P Insegnanti e bibliotecari sulla strada della formazione permanente [isbn:9788878123359]	1	15,00	0,00	21,50	0,00	11,78	11,78
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI	•						
Bergamin, G The bibliographic control in the digital ecosystem [isbn:9788855185424]	1	39,90	0,00	21,50	0,00	31,32	31,32
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI	1						
Manzoni, L Le risorse cartografiche [isbn:9788893574747] [Editrice Bibliografica]	1	29,00	0,00	21,50	0,00	22,76	22,76
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI							
Guarasci, R Cosè lindicizzazione [isbn:9788893574686]	1	20,00	0,00	21,50	0,00	15,70	15,70

Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

				Sconti %			
Descrizione	Q.tà	Prezzo	Classe	Editore	Collana	Prezzo netto	Importo
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI				'			
Tomasi, F Organizzare la conoscenza [isbn:9788893573573]	1	23,00	0,00	21,50	0,00	18,06	18,06
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI						1	
Barbuti, N La digitalizzazione dei beni documentali [isbn:9788870759884]	1	26,00	0,00	21,50	0,00	20,41	20,4
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI							
Mazzetta, F La biblioteca in gioco [isbn:9788870757521]	1	12,00	0,00	21,50	0,00	9,42	9,42
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: CARLO BIANCHINI							
Szpilman, W II pianista [isbn:9788893880190]	1	12,00	0,00	21,50	0,00	9,42	9,42
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN						L	
Noventa, G "Il castogallo" e altri scritti [isbn:9788831753876]	1	35,12	0,00	21,50	0,00	27,57	27,57
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Noventa, G "Dio è con noi" e altri scritti [isbn:9788831751667]	1	41,32	0,00	21,50	0,00	32,44	32,44
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Noventa, G "Nulla di nuovo" e altri scritti [isbn:9788831749602]	1	45,45	0,00	21,50	0,00	35,68	35,68
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Voltaire - Candido [isbn:9788806221997]	1	10,00	0,00	21,50	0,00	7,85	7,85
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA	<u> </u>						
Levis Sullam, S I carnefici italiani [isbn:9788807887482]	1	8,50	0,00	21,50	0,00	6,67	6,67
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							

Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

				0	•		
Descrizione	Q.tà	Prezzo		Sconti %	1	Prezzo netto	Importo
Louis Cullan C. 1029 stario mamaria vacanta		15.00	Classe		Collana	11 70	11 70
Levis Sullam, S 1938, storia, memoria, racconto [isbn:9788880577638]	1	15,00	0,00	21,50	0,00	11,78	11,78
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Levis Sullam, S Una comunità immaginata [isbn:9788840019062]	1	18,00	0,00	21,50	0,00	14,13	14,13
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA	- 1					1	
Luciano di Samosata - Dialoghi di dei e di cortigiane [isbn:9788817165631]	1	12,00	0,00	21,50	0,00	9,42	9,42
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Lucianus - Menippo o la negromanzia [isbn:9788857561516]	1	26,00	0,00	21,50	0,00	20,41	20,41
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Luciano di Samosata - Icaromenippo o l'uomo sopra le nuvole [isbn:9788862740999]	1	18,00	0,00	21,50	0,00	14,13	14,13
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						1	
Moretti, F Falso movimento [isbn:9788874529384]	1	16,00	0,00	21,50	0,00	12,56	12,56
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						1	
Gadda, C.E Col nuovo sole ti disturberò [isbn:9788899467135]	1	22,00	0,00	21,50	0,00	17,27	17,27
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						1	
Sasso, G Per invigilare me stesso [isbn:9788870886795]	1	40,00	0,00	21,50	0,00	31,40	31,40
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						1	
Coletti, V Storia dell'italiano letterario, dalle origini al 21. secolo [isbn:9788806253318]	1	29,00	0,00	21,50	0,00	22,76	22,76
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA	1						
Pescosolido, G Rosario Romeo [isbn:9788858142400]	1	30,00	0,00	21,50	0,00	23,55	23,55
Pagina 3 di 6							

Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

				Sconti %			Importo
Descrizione	Q.tà	Prezzo	Classe	Editore	Collana	Prezzo netto	
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Giordani, P Scritti per le arti [isbn:9788869232091]	1	30,00	0,00	21,50	0,00	23,55	23,5
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Emiliani, A Pietro Giordani e l'Accademia di Belle Arti di Bologna [isbn:9788869230066]	1	60,00	0,00	21,50	0,00	47,10	47,10
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						l	
Becattini, C La memoria dei campi [isbn:9788880579304]	1	18,00	0,00	21,50	0,00	14,13	14,13
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Montale, E Ciò che è nostro non ci sarà mai tolto [isbn:9788822904942]	1	60,00	0,00	21,50	0,00	47,10	47,10
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						l l	
Rossi, F Belle le contrade della memoria [isbn:9788855530248]	1	63,00	0,00	21,50	0,00	49,46	49,40
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						1	
Mengoni, M Variazioni Rumkowski [isbn:9788871582320]	1	10,00	0,00	21,50	0,00	7,85	7,8
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						L	
Zaretsky, R Caterina e Diderot [isbn:9788820396282]	1	22,90	0,00	21,50	0,00	17,98	17,98
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA						l	
Agosti, P Ricordati di non dimenticare [isbn:9788873204381]	1	20,00	0,00	21,50	0,00	15,70	15,70
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA	I			L	ı		
Tonini Masella, G Donne sole, modelle, prostitute [isbn:9788863724295]	1	34,00	0,00	21,50	0,00	26,69	26,69
				L			

Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

					J		
Descriptions	4.0	Drawe		Sconti %		Drawna watta	luumanta
Descrizione	Q.tà	Prezzo	Classe Ed	Editore	Collana	Prezzo netto	Importo
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: GIORGIO SILVIO PANIZZA							
Aime, M Classificare, separare, escludere [isbn:9788806231279]	1	21,00	0,00	21,50	0,00	16,48	16,48
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO							
Dei, F Cultura popolare in Italia [isbn:9788815265609]	1	24,00	0,00	21,50	0,00	18,84	18,84
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO	- 1			I		1	
Pennaccini, C La ricerca sul campo in antropologia [isbn:9788843057252]	1	27,50	0,00	21,50	0,00	21,59	21,59
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO				·	-		
Capello C Etnografia delle migrazioni [isbn:9788843071722]	1	12,50	0,00	21,50	0,00	9,81	9,81
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO	1					-	
Murray Schafer, R II paesaggio sonoro [isbn:9788855431446]	1	35,00	0,00	21,50	0,00	27,48	27,48
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO							
Pinelli, B Migranti e rifugiate [isbn:9788870432145]	1	21,00	0,00	21,50	0,00	16,48	16,48
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO	1						
De Zorzi G Samà, l'ascolto e il concerto spirituale nella tradizione sufi [isbn:9788878018426]	1	28,00	0,00	21,50	0,00	21,98	21,98
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO	1 1						
Ingold, T Ecologia della cultura [isbn:9788883537066] [Meltemi]	1	18,00	0,00	21,50	0,00	14,13	14,13
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO							
Staiti, N Tenui meditabor harundine [isbn:9788897035718]	1	25,00	0,00	21,50	0,00	19,62	19,62

Codice Fiscale 80007270186 - Partita IVA IT00462870189

Dipartimento Musicologia e Beni Culturali

Data ordine: 05/09/2022

Ordine:	19/2022	N. IMPEGNO:	
---------	---------	-------------	--

Descriptions	Q.tà	0.45		Sconti %		D	luan auta
Descrizione	Q.la	Prezzo	Classe	Editore Collana	Prezzo netto	Importo	
Conto: DIP - Acquisto libri e pubbl Dipartimento Tipologia materiale: Monografia moderna SBN Richiedente: FULVIA CARUSO							

Note:	Totale	887,20
	Sconto generale %	0,00
	Spese trasporto	0,00
	Spese imballo	0,00
	TOTALE ORDINE	887,20

Il direttore della biblioteca

Il fornitore è tenuto all'adempimento degli obblighi di cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010